
CAMPIONATO PUGLIA E BASILICATA  GIMKANA 2019 
4^ TAPPA  - ACQUAVIVA DELLE FONTI - 20 OTTOBRE 2019  (Valide 3 prove)

Categoria ASSOLUTA

MANCHE 1 MANCHE 2 TOTALE
1 6 Marangi Filippo MARTINA FRANCA PROMO SI 01:06,96 25 25 50
2 57 Santoro Alessandro CEGLIE MESSAPICA PROMO 01:08,99 13 20 33
3 82 Diasparra Domenico Pio CORATO PX SI 01:10,06 16 16 32
4 1 Menolascina Fabio PALO DEL COLLE PROMO SI 01:10,17 20 13 33
5 28 Diasparra Domenico CORATO PROMO 01:12,20 8 11 19
6 7 Bacellieri Giuseppe CORATO PROMO 01:14,02 11 10 21
7 17 Marangi Antonio TARANTO PROMO 01:15,64 10 9 19
8 11 Marinelli Giuseppe ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 01:16,80 9 4 13
9 5 Giustino Bartolomeo ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 01:16,98 4 8 12

10 15 Olivieri Cosimo MARTINA FRANCA PROMO 01:17,30 5 7 12
11 49 Lotito Nicola ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 01:18,14 7 1 8
12 8 Ferrulli Angelo ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 01:20,02 2 6 8
13 25 Barratta Cosimo MARTINA FRANCA PROMO SI 01:21,14 1 5 6
14 48 Scaringella Giuseppe CORATO PX 01:22,03 6 2 8
15 24 Basile Claudio MARTINA FRANCA PROMO 01:23,64 3 1 4
16 12 Marseglia Francesco CEGLIE MESSAPICA PX 01:24,78 1 3 4
17 69 Milano Antonello Vito GIOIA DEL COLLE PROMO 01:28,50 1 1 2
18 99 Fusaro Sabino CORATO PX 01:29,96 1 1 2
19 14 Carlucci Pietro CEGLIE MESSAPICA PX 01:34,26 1 1 2
20 63 Ciccarella Bartolomeo ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 01:36,11 1 1 2
21 64 Pastore Carlo TARANTO PX 01:42,68 1 1 2
22 91 Donvito Domenico GIOIA DEL COLLE PX 01:49,50 1 1 2
23 27 Salamina Mattia MARTINA FRANCA UNDER 18 01:54,25 1 1 2
24 60 Colacicco Alessandro ACQUAVIVA DELLE FONTI UNDER 18 02:04,07 1 1 2
25 58 Veneziani Margherita ACQUAVIVA DELLE FONTI PROMO 02:08,54 1 1 2
26 47 Ieva Fedele ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 02:11,32 1 1 2
27 43 Miccoli Gabriella TARANTO PROMO 02:29,73 1 1 2
28 90 Donvito Viviana GIOIA DEL COLLE UNDER 18 02:50,34 1 1 2

EXPERT
MIGLIOR
TEMPO

PUNTEGGIO CAMPIONATO
POS NDG PILOTA VESPA CLUB CATEGORIA



CAMPIONATO PUGLIA E BASILICATA  GIMKANA 2019 
4^ TAPPA  - ACQUAVIVA DELLE FONTI - 20 OTTOBRE 2019  (Valide 3 prove)

Categoria PROMO

MANCHE 1 MANCHE 2 TOTALE
1 57 Santoro Alessandro CEGLIE MESSAPICA 01:08,99 25 25 50
2 28 Diasparra Domenico CORATO 01:12,20 13 20 33
3 7 Bacellieri Giuseppe CORATO 01:14,02 20 16 36
4 17 Marangi Antonio TARANTO 01:15,64 16 13 29
5 15 Olivieri Cosimo MARTINA FRANCA 01:17,30 11 11 22
6 24 Basile Claudio MARTINA FRANCA 01:23,64 10 9 19
7 69 Milano Antonello Vito GIOIA DEL COLLE 01:28,50 9 10 19
8 58 Veneziani Margherita ACQUAVIVA DELLE FONTI02:08,54 1 8 9
9 43 Miccoli Gabriella TARANTO 02:29,73 8 7 15

POS NDG
PUNTEGGIO CAMPIONATOMIGLIOR

TEMPO
PILOTA VESPA CLUB



CAMPIONATO PUGLIA E BASILICATA  GIMKANA 2019 
4^ TAPPA  - ACQUAVIVA DELLE FONTI - 20 OTTOBRE 2019  (Valide 3 Prove)

Categoria PX

MANCHE 1 MANCHE 2 TOTALE
1 11 Marinelli Giuseppe ACQUAVIVA DELLE FONTI 01:16,80 25 16 41
2 5 Giustino Bartolomeo ACQUAVIVA DELLE FONTI 01:16,98 13 25 38
3 49 Lotito Nicola ACQUAVIVA DELLE FONTI 01:18,14 20 1 21
4 8 Ferrulli Angelo ACQUAVIVA DELLE FONTI 01:20,02 11 20 31
5 48 Scaringella Giuseppe CORATO 01:22,03 16 11 27
6 12 Marseglia Francesco CEGLIE MESSAPICA 01:24,78 1 13 14
7 99 Fusaro Sabino CORATO 01:29,96 9 10 19
8 14 Carlucci Pietro CEGLIE MESSAPICA 01:34,26 8 9 17
9 63 Ciccarella Bartolomeo ACQUAVIVA DELLE FONTI 01:36,11 10 8 18

10 64 Pastore Carlo TARANTO 01:42,68 7 6 13
11 91 Donvito Domenico GIOIA DEL COLLE 01:49,50 6 7 13
12 47 Ieva Fedele ACQUAVIVA DELLE FONTI 02:11,32 5 1 6

PUNTEGGIO CAMPIONATO
POS NDG PILOTA VESPA CLUB

MIGLIOR
TEMPO



CAMPIONATO PUGLIA E BASILICATA  GIMKANA 2019 
4^ TAPPA  - ACQUAVIVA DELLE FONTI - 20 OTTOBRE 2019  (Valide 3 prove)

CLASSIFICA SQUADRE

Pos. Vespa Club Ndg Pilota Categoria expert
Punteggio 

pilota
Totale 

squadra
Punti 

Classifica
Punteggio 

pilota
Totale 

squadra
Punti 

Classifica
Punteggio 

totale
8 Ferrulli Angelo PX 11 20
5 Giustino Bartolomeo PX 13 25

11 Marinelli Giuseppe PX 25 16
12 Marseglia Francesco PX 1 13
14 Carlucci Pietro PX 8 9
57 Santoro Alessandro PROMO 25 25
99 Fusaro Sabino PX 9 10
82 Diasparra Domenico Pio PX SI 16 16
48 Scaringella Giuseppe PX 16 11
25 Barratta Cosimo PROMO SI 1 5
24 Basile Claudio PROMO 10 9
6 Marangi Filippo PROMO SI 25 25

91 Donvito Domenico PX 6 7
69 Milano Antonello Vito PROMO 9 10
90 Donvito Viviana UNDER 18 16 16
64 Pastore Carlo PX 7 6
43 Miccoli Gabriella PROMO 8 7
17 Marangi Antonio PROMO 16 13

10 21TARANTO6 31 11 26

MANCHE 1 MANCHE 2

1 50

2 33

25

13

49

34

61 25

47 20
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4 32

20
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41
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CORATO

MARTINA
FRANCA

5 22331131 11
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CAMPIONATO PUGLIA E BASILICATA  GIMKANA 2019 
4^ TAPPA  - ACQUAVIVA DELLE FONTI - 20 OTTOBRE 2019  (Valide 3 prove)

Categoria UNDER18

MANCHE 1 MANCHE 2 TOTALE
1 27 Salamina Mattia MARTINA FRANCA 01:54,25 20 25 45
2 60 Colacicco Alessandro ACQUAVIVA DELLE FONTI 02:04,07 25 20 45
3 90 Donvito Viviana GIOIA DEL COLLE 02:50,34 16 16 32

POS NDG PILOTA VESPA CLUB
MIGLIOR
TEMPO

PUNTEGGIO CAMPIONATO


